
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Posadas

Núm. 2.319/2012

Iniciado por el Departamento de Sanciones de esta Administra-

ción expedientes administrativos por infracciones al Real Decreto

Legislativo 339/1990 de 2 de marzo, por el que se aprueba el

Texto Articulado de la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehícu-

los a Motor y Seguridad Vial, se ordena la publicación del siguien-

te anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba.

Anuncio de Notificaciones Pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de Diciembre), los artículos 59.4 y

61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico

de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo

Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas

no imputables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al

menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos cita-

dos, por el presente anuncio se cita a los interesados o represen-

tantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por

comparecencia, de los actos administrativos derivados de los pro-

cedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba en horario de 9:00 a 14:00 en el

Departamento de Sanciones, sito en Avda. Blas Infante nº. 68 de

Posadas, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no hubiera comparecido la no-

tificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Posadas (Córdoba) a 16 de marzo de 2012. El Alcalde, Fdo.

Antonio Jesús Ortega Borja.
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16654

16654

Procedimiento que motiva la notificación:

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación:

Órgano responsable de la tramitación:

Departamento de Liquidaciones

DEPARTAMENTO DE SANCIONES

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE NOTIFICACION

 Importe

 Importe

2011

2011

2011

2011

2011

2011

3862008UG

2011

2011

4668DFZ

.

J7025U

2638GCW

.

.

4045FSG

1382BGC

.

1478FTL

9005CPC

.

JIMENEZ ESPEJO JOSE LUIS 

JIMENEZ ESPEJO JOSE LUIS 

MIR GHAZI RASHID 

MIR GHAZI RASHID 

MIR GHAZI RASHID 

MORENO SANOSA LAUREANO 

RUMI SANCHEZ RAFAELA 

SOLDEVILLA FRAGERO MARIA CARMEN

SOLDEVILLA FRAGERO MARIA CARMEN

BAENA SANDOVAL MIGUEL ANGEL

BARRIENTOS MORALES ANTONIO MIGUEL 

BARRIOS GUIJARRO JUAN FRANCISCO

CAMBIL SILES MARIA JOSE 

COBOS ALMENARA FRANCISCO 

CORDOBA GALVEZ JUAN 

ESQUINAS GARCES RAFAEL 

FERNANDEZ ROJO ANTONIO 

HIGUEROS DIAZ ANTONIO LUIS

LEON CARMONA MIGUEL MOISES

LOPERA COCA ANTONIO 

MUÑOZ GARCIA JOSE LUIS

20/2011

21/2011

24/2011

25/2011

26/2011

22/2011

PV-885-T24/11

27/2011

28/2011

136/2011

349/2011

180/2011

203/2011

220/2011

221/2011

305/2011

237/2011

213/2011

304/2011

90/2011

227/2011

29999882Q

29999882Q

X1449138T

X1449138T

X1449138T

44357887H

30477817B

30499835H

30499835H

30821422L

45742572B

75063722W

30950567L

80117567B

25796008J

80137261V

38773237K

30980842A

45885985L

2894010N

53325271R

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

         220,41

       1.223,64

          38,57

          91,34

         144,38

         159,28

         195,41

         232,52

       2.268,81

          90,00

         600,00

         100,00

          45,00

         160,00

         600,00

          90,00

         200,00

         160,00

         200,00

          80,00

         160,00

-Resolución Sin Alegaciones-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

-Incoación-

-Resolución * -

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Notificación Incoación *-
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

      

.

CO3761X

1165DVM

.

CO9583AU

C2882BTM

8633BCC

8633BCC

0089HCF

8071DYP

E4812BCP

C9968BGC

CO7171AV

CO4862AV

.

ORTEGA BAJO JOSE ANTONIO 

PALACIOS FERNANDEZ SAMUEL 

PALOMO ROMERO MANUEL 

PANIFICADORA A BARRIENTOS CASTELL SL   

PIZARRO MORALES RAFAEL 

RIVERA MARTINEZ ANTONIO 

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA LEOCADIA

RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA LEOCADIA

RODRIGUEZ GARCIA MANUEL 

RODRIGUEZ MONCAYO LAZARO 

RODRIGUEZ PEREZ FRANCISCO MIGUEL

RODRIGUEZ RUIZ JOSE ANTONIO

ROLDAN ROJAS MIGUEL ANGEL

SANCHEZ DELIS FRANCISCO JOSE

SOTO MARTIN LIDIA MARIA

TEJERO SANTIAGO MANUELA 

313/2011

295/2011

309/2011

219/2011

252/2011

75/2011

234/2011

255/2011

322/2011

179/2011

265/2011

241/2011

239/2011

187/2011

20/2011

214/2011

45889769P

45885543Z

28909191P

B14248587

30953837T

80127036G

30818108V

30818108V

24135362J

80137345D

30827900B

44367176S

44351791V

30468360F

30809406D

30786897V

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

         180,00

         200,00

          80,00

         160,00

         100,00

         100,00

         200,00

          90,00

          80,00

          45,00

         200,00

         200,00

          80,00

         160,00

          90,00

         600,00

-Notificación Incoación *-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Incoación-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Actuaciones Previas-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Notificación Incoación *-
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16707

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE SANCIONES

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE NOTIFICACION

 Importe

          

.

2098GYR

SE7126DG

J9702P

.

.

.

2840GFX

3498FMH

.

5090HGX

6841FTP

.

.

0421BNH

CO3471W

ALCAIDE PORCEL FRANCISCO JAVIER

BATISTA MORALES MARIA DOLORES

BORJA LOZANO RAFAEL 

CAMPOS BUZON ANTONIO 

DOMINGUEZ COZAR RAFAELA 

GARCIA MARTINEZ MARIA ROSARIO

GARCIA MARTINEZ MARIA ROSARIO

GARCIA ROMERO FLORENTINO 

GOMEZ PRIMO NORBERTO 

MARTINEZ GARCIA ANA 

MAYA MOLINA MANUEL 

MORAL MORENO MARIA JOSE 

MORALES ARANDA ADOLFO 

RODRIGUEZ SANCHEZ YOLANDA 

RODRIGUEZ SANCHEZ YOLANDA 

ROJO SANZ JAIME 

SANCHEZ DELGADO MANUEL 

TORRICO RUBIO JUAN FRANCISCO LUIS 

ULLOA PORCEL EMILIO JOSE

194/2011

225/2011

370/2011

355/2011

6/2012

18/2012

19/2012

348/2011

331/2011

297/2011

344/2011

353/2011

260/2011

13/2012

14/2012

369/2011

185/2011

363/2011

193/2011

30837801E

75382418X

30499043P

28714790A

75652496E

30801628M

30801628M

30836944Q

30495687X

45946714M

46071468F

45745735T

44366900S

30954207W

30954207W

1812121C

30799526L

30983305M

30818997D

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVO PROCESO ADMINISTRATIVO

         600,00

         160,00

          80,00

          80,00

          90,00

         180,00

         180,00

         160,00

         200,00

         100,00

         600,00

         100,00

          45,00

       1.500,00

         600,00

          80,00

         600,00

         200,00

         160,00

-Resolución * -

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Incoación-

-Notificación Incoación *-

-Incoación-

-Incoación-

-Notificación Incoación *-

-Notificación Incoación *-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -
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